
 

 

 

 

На основу члана 26.  став 1. тачка 6. Одлуке о месним заједницама на територији општине 

Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20) и члана 7. став 1. тачка 6.  

Пословника Изборне комисије општине Сокобања за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница ("Службени лист општине Сокобања", бр. 35/20), Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месних заједница,  на седници, одржаној 22.09.2020. 

године, донела је 

 

 

 

 

ОДЛУКУ  

 

 

I 

 

Послови штампања изборног материјала за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године 

поверавају се Графичка радна „ЗУМ“ Сокобања.  

 

II 

Одлуку објавити у Службеном листу општине Сокобања.  

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

 

Број: 013-16-46/20 

У Сокобањи, 22.09.2020. године 

 

 

              ПРЕДСЕДНИК 

                     Александра Марковић 


